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50.835 Baden Ruschebach - Wiirenlos Bettlen - (N35) &

FAHRPLANJAHR 2024

Stand: 26. Oktober 2023

®-®sowie 31.12., 28.3.,8.5., 31.7.

->

Baden, Ruschebach
Baden, Ifang
Baden, Kapelle
Baden, Schellenacker
Baden, Romerstrasse
Baden, Bruggerstrasse
Baden, Trafo
Baden, Bahnhof Ost
Baden, Bahnhof Ost
Baden, Schlossbergplatz
Baden, Schulhausplatz
Baden, Kantonsschule
Wettingen, Langenstein
Wettingen, Winkelried
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Rebstock
Wettingen, Sonne
Wettingen, Busgarage
Wettingen, Halbartenstrasse
Wettingen, Hardstrasse
Wettingen, Tagi
Wiirenlos, Bahnhof
Wiirenlos, Post
Wiirenlos, Raiffeisenbank
Wiirenlos, Blintenstrasse

Wiirenlos, Bettlen

3500

0125
0126
0126
0127
0128
0129
0130
0132
0133
0134
0135
0136
0137
0138
0139
0140
0141
0142
0142
0143
0144
0147
0148
0149
0150
0151

3502

0225
0226
0226
0227
0228
0229
0230
0232
0233
0234
0235
0236
0237
0238
0239
0240
0241
0242
0242
0243
0244
0247
0248
0249
0250
0251

3504

03 25
03 26
0326
0327
0328
0329
0330
0332
0333
0334
0335
03 36
0337
0338
0339
0340
0341
0342
0342
0343
0344
0347
03 48
0349
0350
0351

3506

0425

0426
0426
0427
0428
0429
0430
0432
0433
0434
04 35
0436
0437
04 38
0439
0440
0441
0442
0442
0443
0444
04 47
04 48
0449
0450

04510
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Wiirenlos, Bettlen

Wiirenlos, Blintenstrasse
Wiirenlos, Raiffeisenbank
Wiirenlos, Post
Wiirenlos, Bahnhof
Wettingen, Tagi
Wettingen, Hardstrasse
Wettingen, Halbartenstrasse
Wettingen, Busgarage
Wettingen, Sonne
Wettingen, Rebstock
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Staffelstrasse
Wettingen, Winkelried
Wettingen, Langenstein
Baden, Kantonsschule
Baden, Schulhausplatz
Baden, Stein

Baden, Bahnhof West
Baden, Bahnhof West
Baden, Trafo

Baden, Bruggerstrasse
Baden, Schellenacker
Baden, Kapelle

Baden, Ifang

Baden, Ruschebach

3501

0101
0102
0103
0104
0105
0108
0109
0109
0110
0111
0112
0113
0114
0114
0115
0116
0117
0118
0119
0119
0120
0121
0122
0123
0124
0125

3503

0201
0202
0203
0204
02 05
0208
0209
0209
0210
0211
0212
0213
0214
0214
0215
0216
0217
0218
0219
0219
0220
0221
0222
0223
0224
0225

3505 3507
0301 @0401M
0302 @ 0402
0303 @ 0403
0304 @ 0404
0305 @ 0405
0308 @ 0408
0309 @ 0409
0309 @ 0409
0310 @®0410
0311 ®0411
0312 @0412
0313 ®0413
0314 @0414
0314 @0414
0315 @0415
0316 ®0416
0317 @0417
0318 ®0418
0319 ®0419
0319 @0419
0320 @ 0420
0321 @0421
0322 0422
0323 @0423
0324 @0424
0325 @04 25

M 31.12.
Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern
@ Abfahrtszeit

® Ankunftszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

A Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

@ Abfahrtszeit
& Bus

Transportunternehmen

Regionale Verkehrsbetriebe Baden-Wettingen

Halbartenstrasse 5
5430 Wettingen
+4156 437 61 61
www.rvbw.ch
info@rvbw.ch
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